sjednaných podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít

v souladu s jejím účclovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou a Pravidly.

IV.

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 66 000 Kč

(slovy: šedesát šest tisíc korun českých), na projekt KARMEL Tichá, denní stacionář na rok

2022 (dále jen „projekt“), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených

v čl. VI. této smlouvy.

V.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt ve výši podle čl.